
Testungen im Bezirk Baden 

Testlanes in the district of Baden 
 

Hier finden Sie alle Adressen und die zugehörigen Öffnungszeiten der Teststraßen im Bezirk 

Baden. 

Here you can find all addresses and the corresponding opening hours of the test lanes in the 

district of Baden. 

 

Adresse der 

Teststraße 

MO 

Mo 

DI 

Tue 

MI 

We 

DO 

Thu 

FR 

Fr 

SA 

Sa 

SO 

Su 

2534 Alland 

Hauptstraße 176 
 17:00- 

19:00 
     

2571 

Altenmarkt/Triesting 

Altenmarkt 35 

 

08:30- 

09:30 

16:00- 

19:00 

 08:30- 

10:00 

17:00- 

19:00 
  

2500 Baden 

Waltersdorfer Str 40 

07:00- 

11:00 

16:00- 

19:00 

 

07:00- 

11:00 

16:00- 

19:00 

 

07:00- 

11:00 

16:00- 

19:00 

08:00- 

12:00 
 

Thermenhalle  
2540 Bad  Vöslau 
Geymüllerstraße 8 

registration not 

necessary 

07:00- 

19:00 

07:00- 

19:00 

07:00- 

19:00 

 

07:00- 

19:00 

not on 3.6. 

07:00- 

19:00 

10:00- 

19:00 

16:00- 

19:00 

2560 Berndorf 

Sportpromenade 14 

06:00- 

18:00 
 12:00- 

18:00 
 

12:00- 

18:00 

 

  

2483 Ebreichsdorf 

Hauptplatz 21 

06:00- 

13:00 

14:00- 

16:00 

08:00- 

13:00 

14:00- 

16:00 

08:00- 

13:00 

14:00- 

20:00 

08:00- 

13:00 

14:00- 

16:00 

08:00- 

13:00 

14:00- 

20:00 

  

2551 Enzesfeld-

Lindabrunn 

Rathausplatz 1 

 16:00- 

18:00 
 08:00- 

10:00 
   

2525 Günselsdorf 

Dr. Th. Körner Straße 

2 

06:00- 

09:00  13:00- 

15:00 
    

2532 Heiligenkreuz 

Heiligenkreuz 1 
    16:00- 

19:00 
 16:00- 

19:00 

2560 Hernstein 

Berndorfer Straße 6 
 07:00- 

09:00 
 17:00- 

19:00 
 

15:00- 

17:00 

 

 

2252 Hirtenberg 

Bahngasse 1b 

17:00- 

19:00 
 17:00- 

19:00 
  08:00- 

12:00 
 



2533 Klausen-

Leopoldsdorf 

Kl-Leopoldsdorf 86 

   17:00- 

19:00 
   

2542 Kottingbrunn 

Schloß 7 

17:00- 

19:00 

 

 17:00- 

19:00 
 08-9 + 

17-19  
  

2441 

Mitterndorf/Fischa 

Hauptstraße 21 

  07:00- 

09:00 
    

2522 Oberwaltersdorf 

Kulturstraße 1 

06:00- 

09:00 
  13:00- 

18:00 
   

2486 Pottendorf 

Alte Spinnerei 1 

06:00- 

10:00 

16:00- 

20:00 
 06:00- 

10:00 

15:00- 

20:00 
  

2563 Pottenstein 

Hainfelder Straße 24 
 10:00- 

15:00 
 07:00- 

12:00 
 13:00- 

18:00 
 

2440 Reisenberg 

Untere Ortsstraße 1 

06:00- 

09:00 
  06:00- 

09:00 
   

2525 

Schönau/Triesting 

Liechtensteinstraße 5 

   16:00- 

19:00 
   

2523 Tattendorf 

Hauptplatz 2 

07:00- 

09:00 
  

07:00- 

09:00 

(NICHT 

am 3.6.) 

   

2524 Teesdorf 

Wiener Neustädter 

Straße 89 

 06:00- 

10:00 
  12:00- 

16:00 
  

2514 Traiskirchen 

Karl Adlitzer Str 4 

06:00- 

09:00 

16:00- 

20:00 
 16:00- 

20:00 
 08:00- 

12:00 
 

2564 Weissenbach 

Kirchenplatz 5 

06:00- 

10:00 
   07:00- 

10:00 
  

Registration: https://www.testung.at/anmeldung/ 

Den QR-Code, den Sie bei der Testung vor Ort erhalten, unbedingt mitnehmen und damit auf 

www.testung.at/ergebnis Ihr Ergebnis abfragen 

Das Ergebnis abfragen und bei Bedarf ausdrucken oder am Smartphone speichern 

 
Be sure to take the QR code with you, which you will receive when you take the test on site, and use 

it to check your result at www.testung.at/ergebnis. 

Check the result and print it out if necessary or save it on your smartphone. 

about:blank
https://www.testung.at/ergebnis
https://www.testung.at/ergebnis

